N.C.E.U al foglio 8 particella 4218 sub.2, cat. A/2, Totale: 184 m² Totale: escluse aree scoperte: 184 

m², r.c. € 503,55, Via Pennaluce Piano 1. Il tutto realizzato su area censita al C.T. al Foglio 8, P.lla 

4218, Ente urbano. 

PREZZO BASE: Euro 1.902.408,00 (unmilionenovecentoduemilaquattrocentootto virgola zero 

zero). 

Valore di perizia: Euro 1.902.408,00 (unmilionenovecentoduemilaquattrocentootto virgola zero zero). 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 1.426.806 

(unmilionequattrocentoventiseimilaottocentosei virgola zero zero). 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 10.000,00 (diecimila virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U. Ing. Tiziana Ricci, alla quale ci si riporta integralmente